
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ялтинская средняя школа № 8 имени Д.М. Гребенкина»  

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым 

 

ПРИКАЗ 

от 14.09.2020 г.         № 134 

О внесении дополнений 

 в Приказ № 109 от 31.08.2020 г. 

МБОУ «ЯСШ № 8» 

 

На основании, Постановления администрации города Ялта Республики 
Крым от 14.09.2020 г. № 2955-п «Об утверждении Порядка организации 
питания в муниципальных образовательных учреждениях образования 
муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести дополнения в Приказ № 109 от 31.08.2020 г. «Об организации 
питания» п.3 и предоставить бесплатное питание обучающимся из числа 
обучающихся, получающих начальное общее образование (1-4 классы), 
а также детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей, детей 
из малоимущих семей, детей из многодетных семей, детей инвалидов, 
обучающихся, находящихся в социально опасном положении 
посещающих образовательное учреждение: 
1-4 классы (завтрак) в количестве 128 человек на сумму 60,13 руб. на 
одного обучающегося; 
5-11 классы (завтрак) в количестве 33 человека на сумму 60,13 руб. на 
одного обучающегося; 
1-11 классы (обед) в количестве 63 человека на сумму 75,00 руб. на 
одного обучающегося. 

 
    3. Ответственность за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

Директор школы ______________Н.Ф. Тоцкая 

 

 


